4. ep. 10.

suertu-

fuetudines seruatorum promitteret, nulla vel honoris Divini vel Ordinis sui adiecta mentione, & Thomas constanter negabat, se quidquam iurejurando Regi posse promittere, quod Antecessores sui non promississent, & consuetudines approbare a Sacra Sede damnatas. Simon Prior, data ad Papam Epistolam actorum rationem reddens, memorabile disciplinae monasticae specimen refert. *Rogavimus, inquit, Fratrem Bernardum, ut & ipse, sicut nos, peractis jam mandatis, tibi scriberet, sed respondit; in Ordine suo omnibus Fratribus vetitum esse, sive Papae sive alii in quacunque causa literas dare.* Tantus erat in Ordine Grandimontensi rigor.

Sæcul. XII.
A.C. 1169.

ep. 3.

§. XIII.

Thomas Censuras secundo promulgat.

Thomas amare conquestus, quod Papa, a Rege Angliæ rogatus, potestatis suæ Archiepiscopalis effectum suspendisset, quia huic suspensioni sciebat adjectam conditionem, si Rex ante Quadragessimam satisfaceret, concessis induciis quatuordecim dies detraxit, totique Cle- 4. ep. 14. 15.
ro provinciæ Cantienfis præcepit; nisi 4. ep. 16.
Rex ad Festum Purificationis satisfaceret, ab Officiis Divinis celebrandis pe- 3. ep. 33.

Uu 2

nitus